
Nr kor. SOD ZDM.6575.2024 
 

 

Zarządzenie nr PM- 9310/2024 

Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia 9 lutego 2024 r. 
 

 
zmieniające zarządzenie nr PM – 8403/2023 w sprawie ogłoszenia konkursu na „Koncepcję 

architektoniczną zagospodarowania terenu ul. Zwycięstwa w Gliwicach, na odcinku od ul. S. Dubois 

do Rynku”, zatwierdzenia regulaminu oraz powołania komisji konkursowej 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. 2023 r. poz. 40. z późn. zm.) 

 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku nr 1 do zarządzenia Prezydenta Miasta Gliwice nr PM – 8403/2023 z dnia 

4 września  2023 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na „Koncepcję architektoniczną 

zagospodarowania terenu ul. Zwycięstwa w Gliwicach, na odcinku od ul. S. Dubois do Rynku”, 

zatwierdzenia regulaminu oraz powołania komisji konkursowej wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) pkt. 8.5. regulaminu konkursu otrzymuje brzmienie: 

„Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi w terminie do 90 dni od dnia wskazanego w pkt. 7.1”. 

§ 2. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest dyrektor Zarządu Dróg Miejskich w Gliwicach. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam I zastępcy Prezydenta Miasta Gliwice.  

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Gliwicach. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Prezydent Miasta Gliwice 

 

      Adam Neumann 

 

 

 

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym  



Uzasadnienie 
 
W związku z dużą ilością złożonych prac konkursowych oraz udostępnieniem prac do zaopiniowania 

Miejskiej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej, Radzie Dzielnicy Śródmieście, Stowarzyszeniu 

„Rowerowe Gliwice”, Pełnomocnikowi Prezydenta Miasta ds. osób z niepełnosprawnościami 

oraz Przewodniczącej Zespołu ds. zapewnienia dostępności osobom z szczególnymi potrzebami 

wraz z koordynatorami do spraw dostępności, konieczne jest wprowadzenie zmiany terminu 

rozstrzygnięcia konkursu.  

 

  

 
 


